EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE RÍO CEBALLOS 

DECRETA

Art.1°) OTÓRGUESE a las personas determinadas en la Planilla que, 

como Anexo I, forma parte integrante del presente, los importes estable-

cidos en concepto de Becas, los que suman un total de pesos dieciséis 

millones setecientos siete mil ($ 16.707.000,00) acorde a los términos ex-

puestos precedentemente. 

Art.2°) IMPÚTESE los importes otorgados a la partida 1.3.05.02.1.12 

“Otros Subsidios” del presupuesto vigente.

Art.3°) PASE A CONOCIMIENTO de la Secretaría de Economía y 

Gestión Pública, del Tribunal de Cuentas y a quien más corresponda.

[...]

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE RÍO CEBALLOS 

DECRETA

Art.1°) OTÓRGUESE a las personas determinadas en la Planilla que, 

como Anexo I, forma parte integrante del presente, los importes estable-

cidos en concepto de Becas, los que suman un total de pesos quince 

millones setecientos catorce mil ($ 15.714.000,00) acorde a los términos 

expuestos precedentemente.  

Art.2°) IMPÚTESE los importes otorgados a la partida 1.3.05.02.1.12 

“Otros Subsidios” del presupuesto vigente.

Art.3°) PASE A CONOCIMIENTO de la Secretaría de Economía y Ges-

tión Pública, del Tribunal de Cuentas y a quien más corresponda.